
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1191

Data da emissão do comprovante: 03/01/2025 02:01:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA ZERO QUILÔMETRO PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR
ESTADUAL Nº 2022.065.34262 – RESOLUÇÃO SS Nº 50, DE 19/05/2022, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA – ANEXO I
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA ZERO QUILÔMETRO PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR
ESTADUAL Nº 2022.065.34262 – RESOLUÇÃO SS Nº 50, DE 19/05/2022, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA – ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/09/2023 00:00:00 ESCLARECIMENTOS Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1191/paquisicao-de-um-veiculo-tipo-ambulancia-zero-quilometro-para-a-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-atraves-da-emenda-parlamentar-estadual-n-202206534262-resolucao-ss-n-50-de-19052022-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/063c3f4e23e50c837d1f2c7c11688941.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a01e65282389d5ab83917e9b79cdb30c.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/09/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

11/09/2023 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
92/2023 R & R L... 22/09/2023 20/12/2023 R$ 135.990,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e47e3ca006c6d05ec9561e9b78a18004.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/979ad8fd3081f913c2e5f6706d23fb07.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/533

